活動内容
製作・造形活動
○絵馬作り＆書き初め
○名刺作り
〇鬼作り ○雛飾り作り
○アルバム・カレンダー作り

レクリエーション
○お正月遊び
（坊主めくり・すごろく・大型ビンゴ）

○節分の豆まきゲーム
○ヌンチャク的あて
○めくってまくって♪
何が出るかなゲーム

運動＆感覚遊び
○感覚統合室利用
○スヌーズレン
○スプリングゴルフ

音楽活動、個別プログラム、アロママッサージ、リラクゼーショ
ン等も適宜行います。ただし、予定が変更する場合もありますの
でご了承ください。

２０２４年度

２０２５年 1月～3月

こすもすグループ
おたより

児童発達支援事業/放課後等デイサービス NO13

＜職員構成＞
児童発達支援管理責任者
保育士、介護福祉士
看護師、
理学療法士、作業療法士

202５年1月作成

日頃より「こすもす」へのご協力ありがとうございます。こすもすでは、利用者の皆様の健康と安全を保ちながら、
様々な活動を通して余暇の充実を図ると共に、豊かな生活に繋がることを目指し取り組んでいます。今後とも、
どうぞ宜しくお願いします。

スケジュール

９：３０～ 登所
１０：００ ・荷物チェック

・バイタルチェック
・排泄交換

１０：２０ 〇はじまりの会
・1日の流れの確認
・連絡事項の伝達
〇活動①

１２：００ 〇昼食
・口腔ケア

１３：３０ ・休憩、排泄交換
１３：５０ 〇個別プログラム

訓練
１４：２０ 〇活動②
１５：００ ・リラックスタイム

・水分補給
１５：４０ 〇おわりの会
１６：００ 退室

ハロウィン制作

クリスマス製作

お正月制作

＜＜製作コーナー＞＞

	スライド 10: 　２０２４年度 ２０２５年　1月～3月 　こすもすグループ 　おたより